Menetapkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Serentak

Lanjutan Tahun 2020 Tingkat Kota Banjarbaru.

: Daftar Pemilih Tetap sebagaimana dimaksud pada DIKTUM

KESATU be{umlah L67.672 (Seratus Enam Puluh Tujuh
Ribu Enam Ratus T\iuh Puluh Dua) pemilih, dengan

rincian laki-laki berjumlah 81.931 (Delapan Puluh Satu

Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Satu) pemilih, dan

perempuan beg'umlah A6.741 (Delapan Puluh Lima Ribu

Tujuh Ratus Empat Puluh Satu) pemilih, yang tersebar di 5

Kecamatan, 20 Kelurahan, dan 556 TPS.

: Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Serentak

Lanjutan Tahun 2O2O Tingkat Kota Banjarbaru